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MHBEPTOPHbBIE HATTIOJIbBHO-TMOTOJIOYHbIE BJTOKW

CITY INVERTER cepus
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RKD-CHTNI/RKD-HTNIE-W ekntouaet ycTpoiicTBa ¢ MOWHOCTbIO OXNlaXAeHus oT 5,28 ao 16,12 KBT.

HanonbHo-noTono4YHble MHBEPTOpHbIe KoHAULMOHepbl RKD-CHTNI/RKD-HTNIE-W oT1/1n4atoTCs LUMPOKUM

[IManasoHOM BO3yLWHOro notoka 104°, 4yto o6ecnevnBaeT GbICTPOE OXNaxAeHNe/060rpeB NOMELLEHMS.

Bnarogaps yHuKkanbHoi TexHonorum 3D-nogavuv Bo3zayxa HanpasseHyie BO34yLUHOrO MOTOKa MOXHO
perynmpoBaTh, 6iarofaps YeMy BO34yLUHbIe MAacChbl PAaCNpeAenstoTCs No NPOCTPaHCTBY 60Jiee paBHOMEPHO U
KOMbOPTHO A4 Nosfib3oBaTeNet.

MOHTa> BHYTPEHHUX 6I0KOB NOAPasyMEeBaET /Ba BapuaHTa PasMeLLIEHNS: TOPU3OHTAIbHO Ha MOTOKE U
BEPTUKA/IbHO Ha MOy OKOJO CTeHbI. TakdKe NpefyCcMOTPEHO NMOAK/IHOYEHUE ApeHarka C ABYX CTOPOH: Ciesa v
crnpaBa Ans yoo6HOro 06CNY>KMBaHNS.

lepaBneHme KOHANLNOHEPaMM KaHaIbHOro TUMna OCYLEeCTBIAETCSHA C MOMOLLbIO MOBUBHO MPUNOXEHNA, @ TaKXXe
nocpeacTBOM OAHOro M3 ABYX OMNLUMOHANIbHbIX MPOBOAHbLIX MYybTOB.
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HoyHoli pexum 3awwra ot AsToOpecTapT BknioveHve
XONOAHOTO npu HU3KOM
B03yxa Temnepatype
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3D-NOAAYA BO3YXA

MonbsoBaTtensm AOCTYyNHa BO3MOXHOCTb yNpaBneHns TpaekTopuei
nogayvn Bosayxa. [locTyneH pexxum 6e3 064yBa, a TakxKe pexumbl
C NMPAMbIM 1 HeNpsiMbIM 064yBOM. 3TO NO3BONSET UCNONb30BaTh
KOHAWLMOHep MakcmManbHo ahhekTVBHO, KOMGOPTHO 1 6e30nacHo
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TexHU4eckue xapakTepucTuku - R410A 50 'y INVERTER RKD-CHTNI/RKD-HTNIE-W

Rl 8CHTNI/
e -

HOMMWHANBHOE HANPSXKEHWE

MOLHOCTb

OXNAXAEHWUE MNOTPEBNAEMAA MOLWHOCTL
CUNATOKA

EER / KNACC
SHEPFO3®®EKTUBHOCTA

MOLUHOCTb

OBOrPEB MOTPEBNAEMAS MOLLIHOCTb
CUNATOKA

COP / KNACC
SHEPFO3®PEKTUBHOCTA

rOAOBOE NOTPEB/TEHVE

YAANEHVE BNATU

MAKCMA/IbHBIA MOTPEB/IAEMBIV TOK
MAKCUMAJTbHAS MOTPEB/IIEMAS) MOLLHOCTb

PACXOZ, BO3AYXA

(BHWQHHM‘;‘ Enoky  BPICOKAR CKOPOCTL
BbICOKASl CKOPOCTb
CPEAHARA CKOPOCTL
HI3KASl CKOPOCTb
3BYKOBOE JJAB/TEHVE (BHELUHWI BIIOK)

LWIxBxI" BE3 YNAKOBKU

3BYKOBOE /JJAB/IEHUE
(BHYTPEHHVIV B/10K)

FABAPUTHBIE PASMEPbI  BEC HETTO
(BHYTPEHHUV B/IOK)  LuxBxT B YITAKOBKE

BEC EPYTTO
LLIxBxI" BE3 YMAKOBKM
FABAPUTHBIE PASMEPL  BECHETTO

(BHELLHWI B/10K) LUXBxI" B YNIAKOBKE
BEC EPYTTO
TUM/BEC XNNALATEHTA
AVIAMETP XUAKOCTHBIX TPYE
[JVAMETP FA30BbIX TPYB
MAKCVIMATIbHAS ATIUHA
TPYBKVI XTIALATEHTA
it TPYBOMPOBOJA
MAKCVIMA/IbHBIV MEPEMAL
BbICOT
[IO3ATPABKA HA 1 M
AVHATPYBBI
TEMMEPATYPA BHYTPU MOMELLEHUS
TEMMEPATYPA BHE OXNAKAEHNE
MOMELLEHMA OBOrPEB

O-B-TL|

KBT /
BTE/M

KBT
A

KBT/KBT

KBT/
BTE/M

KBT
A

KBT/KBT

KBT
M

M3/4

AB(A)
AB(A)
A6(A)
AB(A)
MM
Kr
MM
K
MM
Kr
MM
K
TAN/TP.
AKVM
(MM)
AM
(MM)

M

5,27 (1,82~5,46)
18000
(6200~18600)

2,15(0,5~2,275)
9,2(23~10,4)

28/D

5,7(2,0~5,98)
19500
(6800~20400)
1,65 (0,55~2,49)
10(2,5~11,4)

32/D

1075
1,2

12,0

2,60

900

43
40
39
57
1055x235x675
24
1130x305x748
29
780x605%307
28
890x628x385
30
R410A/1000

1/4 (6,35)

1/2"(12,7)

30

15

22(L-5)

1,220-240~,50

7,03 (2,5~7,45)
24000
(8550~25400)

2,51(0,98-2,62)
11,5 (4,5~12)

28/D

7,6 (2,66~7,98)
26000
(6800~27200)
2,375 (1,05~2,84)
10,8 (4,8-13)

32/D

1255
2,0
15,0
55

1200

49
43
40
53
1055x235x675
24
1130x305%748
29
780x590%288
31
890x628x385
33
R410A/1700

1/4" (6,35)

112" (12,7)

* YKa3aHHbIE TEXHUYECKUE XapaKTepUCTUKUA

U MOTYT BbiTh

10,55 (3,68~11,0)
36000
(12550~37500)

3,5(1,2-3,73)
16,0 (5,5-16,1)

30/C

11,55 (4,05~12,1)
39400
(13800~41300)
36(1,2-3,75)
16,5 (5,5-16,1)

32/D

1750
34
17,0
B

1600

53
50
48
56
1275x235%675
28
1350x305x748
34
910x805x360
47
1022x835%480
51
R410A/2050

3/879,52)

5/8'(15,88), L<20 M
3/4"(19,05), L>20 M

30

15

45, 5<(L-5)<20 M

+17..432
-10..+48
-15..+24

RKD-24CHTNI/ RKD-36CHTNI/ RKD-48CHTNI/
R 4HTNIE-W RKD-36HTNIE-W R IBHTNIE-W

RKD-60CHTNI/
R OHTNIE-W

3,380-415~,50
14,06 (4,9~14,7) 16,12 (5,6~16,8)
48000 55000
(16700~50150) (19100~57300)
5,02 (1,53-5,77) 537(1,77-6,18)
7,6 (2,6~88) 82(3,0~9,4)
2,80/D 30/C
15,4 (5,4~16,1) 17,0 (5,95~18,7)
52500 58000
(18400~54950) (20300~63800)
4,81 (1,65-5,69) 531(1,88+6,18)
7,3(2,8-86) 81(32-9,4)
32/D 32/D
2510 2685
48 55
9 10,0
60 64
2000 2000
52 52
49 49
47 47
57 58
1635x235x675 1635x235x675
39 39
1710x305x748 1710x305x748
43 47
910x805x360 1010x850x410
65 75
1022x835%480 1135x877x530
70 83
R410A/2980 R410A/2800

3/8"(9,52) L<20M
1/2"(12,7) L>20 M

5/8'(15,88), L<20 M
3/4"(19,05), L>20 M

50

30

45,7,5<(L-7,5)<20 M
90, 20<(L-7,5)<50 M

3/8"(9,52) L<20 M
1/2'(12,7) L>20 M

5/8"(15,88), L<20 M
3/4"(19,05), L>20 M

50

30

45,7,54(L-7,5)<20 M
90, 20<(L-7,5)<50 M

MIOCTABUMKOM B N10GO MOMEHT 6e3 NPEABAPUTENIBHOTO COMNACOBaHHS.



